H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacién
Hidrosistema de Cérdoba

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

HidroSistema
de Cordoba
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Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

ilngresos Derivados de financiamiento

$14,419,538.98

$119,193,830.26
$580,678.81
$103,954.08

$340,520.99

$950,600.00

$-1,806,111.00
$865,511.00
$2,535,264.20

$2,963,864.04

$5,544,091.95

$15,370,138.98

$117,387,719.26
$1,446,189.81
$2,639,218.28

$340,520.99

$2,963,864.04

$5,544,091.95

$12,750,597.03

$96,658,399.45
$1,440,386.01
$2,616,520.72

$1563,639.35

$2,692,998.09

$5,544,091.95

$12,750,597.03

$96,658,399.45
$1,440,386.01
$2,616,520.72

$153,639.35

$2,692,998.09

$5,544,091.95

$-1,668,941.95

$-22,535,430.81
$859,707.20
$2,512,566.64

$-186,881.64

$2,692,998.09)

$5,544,091.95

Total

$134,638,523.12

$11,053,220.19

$145,691,743.31

$121,856,632.60

$121,856,632.60

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

|Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

|Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
lIncentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

lingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Productos

lIngresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

lIngresos Derivados de Financiamientos

Ingreso

Ingresos e

xcedentes

$-12,781,890.52

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

<

$133,717,323.32
$14,419,538.98

$119,193,830.26

$103,954.08

$921,199.80

$580,678.81
$340,520.99

$4,643,617.24
$950,600.00

$-1,806,111.00

$2,535,264.20
$2,963,864.04

$6,409,602.95

$865,511.00

$5,544,091.95

$138,360,940.56
$15,370,138.98

$117,387,719.26

$2,639,218.28
$2,963,864.04

$7,330,802.75

$1,446,189.81
$340,520.99

$5,544,091.95

$114,718,515.29
$12,750,597.03

$96,658,399.45

$2,616,520.72
$2,692,998.09

$7,138,117.31

$1,440,386.01
$153,639.35

$5,5644,091.95

$114,718,515.29
$12,750,597.03

$96,658,399.45

$2,616,520.72
$2,692,998.09

$7,138,117.31

$1,440,386.01
$1563,639.35

$5,544,091.95

$-18,998,808.03}
$-1,668,941.95

$-22,635,430.81

$2,512,566.64
$2,692,998.09)

$6,216,917.51

$859,707.20
$-186,881.64

$5,544,091.95

Subdirector de
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